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Resimler farkli olabilir

Ayrintili teknik bilgiler

Ozellikler

Fonksiyon prensibi
Calisma prensibi ayrintisi
Boyutlar (G x Y x D)
Govde sekli (1sik cikisi)
Dis capi (Govde)

Optik eksen

Maksimum algilama mesafesi

Algilama mesafesi

Isik tiirii

Isik kaynagi

Isik demet capi (mesafe)
Dalga uzunlugu
Ayarlama

Gosterge

Ozel tasarim

0Ozel uygulamalar

1)
2)

PL8OA reflektor.

Siparis bilgileri

T e

GRL18SG-P1137

Diger cihaz modelleri ve aksesuar

Yesil LED

Sari LED

Reflektorli sensor

Reflektérle minimum mesafede (gift lens sistemi)

18 mm x 18 mm x 38,1 mm

Silindirik
M18 x 1
Dlz

0,03m..7,2m?Y

0,06m..6m?Y

Gorunebilir kirmizi stk

PinPoint LED 2
@ 175 mm (7 m)
650 nm

270° potansiyometre

Durum gostergesi
Kalici agik: Power on

Isik alimi durumu
Statik acik: Nesne mevcut degil
Statik kapali: Nesne mevcut

Seffaf nesnelerin algilanmasi

Seffaf nesnelerin algllanmasi

Ortalama dayanim émri: Ty = +25 °Cigin 100.000 saat.

1066421
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Mekanik/Elektrik
Gerilim kaynagi Ug
Sinyal tasima

Akim titketimi

Anahtarlama cikisi
Anahtarlama tipi

Sinyal gerilimi PNP HIGH/LOW
Cikis akimi |ax.

Tepki siiresi

Anahtarlama frekansi
Baglanti tipi

Kablo malzemesi

Koruma devreleri

Koruma sinifi
Polarizasyon filtresi
Govde malzemesi
Malzeme, optik
Koruma sinifi
Teslimat Kapsami

0Ozel tasarim

Elektromanyetik uyumluluk (EMV)

Calisma ortami sicakhgi
Depo ortam sicakhgi

UL-dosya no.

1)
2)

10vDC..30vVDC Y
<5 Vg ?

30 mA

PNP
Aydinlik/karanlik ile anahtarlama
Uy-(<3V)/yakl.OV
<100 mA ¥

<500 ps ¥

1.000 Hz ®

Kablo, 4-telli, 2 m
Plastik, PVC

A®

B"
D¥

1l

v

Plastik, ABS

Plastik, PMMA

IP67

Sabitleme somunu (2 x)
Seffaf nesnelerin algllanmasi
EN 60947-5-2
-25°C...+55 °C?

-40 °C...+70 °C

NRKH.E348498 & NRKH7.E348498

Sinir degerler. Kisa devre korumall sebekede calisma maks. 8 A.

Uy-toleranslari agilamaz veya altina inilemez.
3

4

Uv > 24 V veya ortam sicakligl > 49 °C iken, IA maks = 50 mA.

5
6

)

) Ohm yUki altinda sinyal siresi.

) Normalde acik/normalde kapali oraninda 1:1.
A= Uy-Kutup degistirme emniyetli baglantilar.

Np= Giris ve cikislar kutup degistirme korumali.
&p= Cikislar asiri akim ve kisa devre korumali.

9 Ayara gore +/-10 °C sicaklik kararlilig.

Emniyet teknigi parametreleri

MTTFp 1.799 yIl
DC,.¢ 0%
T (kullanim émrii) 20 yil

Siniflandirmalar

ECLASS 5.0 27270902
ECLASS 5.1.4 27270902
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ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
UNSPSC 16.0901

Baglanti semasi
Cd-094

27270902
27270902
27270902
27270902
27270902
27270902
27270902
27270902
27270902
EC002717
EC002717
EC002717
EC002717
39121528
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Karakteristik egri
GRL18S

Operating reserve
100

10

r\\ .
LN Nt [N\

0 1 2 3 4 5 6 7 8
(3.28) (6.56) (9.84) (13.12) (16.40) (19.69) (22.97) (26.25)

Distance in m (feet)

PL8O0A reflektor

Reflektor PLAOA

Reflektor PL20A

P250 reflektor

PL22 reflektor

Reflektér bandi REF-Plus 3436

PEOOOO

Isik demeti capil
GRL18S

Diameter in mm (inch)
@25

78 @75 @175
_(0.31)(0'98) (2.95) (6.89)
JJ T
2
Sl A Y r
—

02 1 3 7
(0.66)(3.28) (9.84) (22.97)

Distance in m (feet)
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Algilama mesafesi diyagrami

GRL18S

@ ‘ 0.03/0.06 6.0

@ ‘ 0.03/0.06 5.2

©) ‘ 0.03/0.06 2.9
1 L

@ ‘ 0.03/0.06 5.4

®

0.03/0.06

1.

®

0.06/0.08 « K3}

0

[ sensing range

PEOOOO

PL8O0A reflektor
Reflektor PLA0OA
Reflektor PL20A
P250 reflektor
PL22 reflektor
Reflektor bandi REF-Plus 3436

Tepki bolgesi
GRL18S

1 2
(3.28) (6.56) (9

oo W

4 5 6 7 8
4) (13.12) (16.40) (19.69) (22.97) (26.25)
Distance in m (feet)

Sensing range max.

Parallel operating range y in mm (inch)

100
(3.94)

80 r

(3.15)

60

(2.36)

40
(1.57)

20
(0.79)

0

-20
(-0.79)

-40
(-1.57)
-60
(-2.36)

-80
(-3.15)

-100

X

o

B+ 'I"arget ref‘lector
Y (reflector size)

)

N @
®

(-3.94) 0

POEOOEO

(3.28)

PL8O0A reflektor
Reflektor PLA0OA
Reflektor PL20A
P250 reflektor
PL22 reflektor
Reflektér bandi REF-Plus 3436

2 3 4 5 6 7 8
(6.56) (9.84) (13.12) (16.40) (19.69) (22.97) (26.25)

Distance x in m (feet)
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Teknik ¢izim (Olgiiler mm cinsindedir)

GR18S, plastik, kablo, eksenel, ayarlanabilir

(o.éz}

(0.76)

36.1 (1.42)
2.2 (0.09)

(0.37)

2.2
(0.09)

15

2.8
(0.11)

N

e

e
B

aglanti kablosu 2 m

Montaj vida disi M18 x 1

Gosterge LED'i sari

Gosterge LED'i yesil

Hassasiyet ayarlayici, potansiyometre 270°
ontaj somunu; anahtar numarasi 22, plastik

M
Montaj bilezigi

Onerilen aksesuar

Diger cihaz modelleri ve aksesuar
Kisa aciklama Tip Stok no.

Montaj braketi ve plakalari

Y a M18 sensdrler icin montaj braketi, Cinko kaplamali ¢elik, montaj malzemeleri bulunmaz BEF-WN-M18 5308446
. =
Reflektorler icin cok amach montaj braketi, Cinko kaplamali celik BEF-WN-REFX 2064574
Reflektorler
Dort kose, vidalanabilir, 51 mm x 61 mm, PMMA/ABS, vidalanir, 2 delikli montaj P250 5304812
¢ Baglanti tiirii A kafa: Erkek konnektor, M12, 4 pin, diiz, A kodlamali STE-1204-G 6009932

* Aciklama: Blendajsiz
¢ Baglanti teknigi: Vidali baglantilar
* Onaylh iletken enine kesiti: < 0,75 mm?2
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Online - Teknik bilgi

BiR BAKISTA SICK

SICK, endustriyel uygulamalarda akilli sensor ve sensér ¢ézumleri konusunda lider Ureticilerdendir. Essiz bir
Uriin ve hizmet yelpazesi; stireglerin glvenli ve etkili sekildeki kontrolina, kisilerin kazalardan korunmasini
ve cevreye verilen zararlarin 6nlenmesini saglayan mikemmel temeli olusturur.

Cok cesitli branslarda kapsamli bilgi birikimine sahibiz ve siirecleriniz ile gerekliliklerinizi iyi biliyoruz. iste bu
sayede akilli sensorlerle tam da musterilerimizin ihtiyaci olani teslim edebiliyoruz. Sistem ¢dziimleri Avrupa,
Asya ve Kuzey Amerika'da bulunan uygulama merkezlerinde musteriye 6zel olarak test ve optimize edilir.
BUtln bunlar bizi guvenilir bir tedarikci ve ARGE ortagl haline getiriyor.

Kapsamli hizmetlerimiz teklifimizi tamamlar: SICK Om(ir Boyu servis hizmeti makinenin kullanim émrii
boyunca guvenlik ve verimlilik ile ilgili destek saglar.

Bu bizim i¢in "Sensor Zekasi"dir.

DUNYA GENELINDE HEMEN YAKININIZDA:

Bilgi almak ve diger merkezler icin

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



